
Dodatek ?. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2023-127/OSMI

Smluvní strany:

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš
Zastoupená: RNDr. Lucií Jungwiertovou, Ph.D., starostkou MČ Praha-Libuš
IČ: 00231142
DIČ: CZ00231142

(dále jen ?objednatel?)
a

Zhotovitel: Walco CZ spol. s r.o.
Se sídlem: Dobronická 1256
Zastoupen: jednatelem společnosti Ing. Jiřím Weisem
IČ: 25640623

(dále jen ?zhotovitel?)

uzavřely dnešního dne
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Ve znění smlouvy článek VI. se mění takto:
Během průběhu stavebních prací došlo k nutnosti méně prací a víceprací, které mění celkovou
hodnotu veřejné zakázky, jsou ale nutné k dokončení díla. Tyto nové skutečnosti byly zjištěny
v průběhu prací a nebyly v době uzavření smlouvy o dílo ani schvalování realizačního
projektu známy. Bližší popis a skutečnosti jsou uvedeny ve ZL č. 1.

Stavební práce:
? méněpráce - 116 981,50 Kč
? vícepráce 158 860,80 Kč

Celková hodnota více prací sjednaných v dodatku č. 1 ke Smlouvě je ve výši 41 879,30 Kč
bez DPH.

Cena v Kč bez
DPH Cena v Kč s DPH

Celková cena díla
v Kč 2 141 636,28 2 591 379,90

1

Dodatek £. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2023-127/OSMI

Smluvní strany:

Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ 
Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš
RNDr. Lucií Jungwiertovou, Ph.D., starostkou MČ Praha-Libuš
00231142
CZ00231142

(dále jen „objednatel“)

a

Walco CZ spol. s r.o.
Dobronická 1256
jednatelem společnosti Ing. Jiřím Weisem 
25640623

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ:

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely dnešního dne
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Ve znění smlouvy článek VI. se mění takto:
Během průběhu stavebních prací došlo k nutnosti méně prací a víceprací, které mění celkovou 
hodnotu veřejné zakázky, jsou ale nutné k dokončení díla. Tyto nové skutečnosti byly zjištěny 
v průběhu prací a nebyly v době uzavření smlouvy o dílo ani schvalování realizačního 
projektu známy. Bližší popis a skutečnosti jsou uvedeny ve ZL č. 1.

Stavební práce:
• méněpráce - 116 981,50 Kč
• vícepráce 158 860,80 Kč

Celková hodnota více prací sjednaných v dodatku č. 1 ke Smlouvě je ve výši 41 879,30 Kč 
bez DPH.

Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH

Celková cena díla 
v Kč 2 141 636,28 2 591 379,90

1



Ve znění smlouvy, článekVIII bod i se mění takto:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas Rady městské části udělený usnesením č. 214/2023 ze
dne 4. 9. 2023

Přílohy:
Příloha č.l - Změnový list č.l
Ostatní ujednání ze smlouvy zůstávají v platnosti.

Praze-Libuši, dne............................... V.................dne........

Za objednatele: Za zhotovitele:

RNDr. Lucie Digitálně podepsal
RNDr. Lucie

Jungwiertová, Jungwiertová, ph.D.
Ph.D.

Datum: 2023.09.12
12:48:06+02W

RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D., Ing. Jiří Weis - jednatel Walco s.r.o.
starostka MČ Praha-Libuš

2

Ve znění smlouvy, článek VIII bod i se mění takto:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas Rady městské části udělený usnesením č. 214/2023 ze 
dne 4. 9. 2023

Přílohy:
Příloha č.l - Změnový list č.l

Ostatní ujednání ze smlouvy zůstávají v platnosti.

Praze-Libuši, dne............................... V................. dne........

Za objednatele: Za zhotovitele:

RNDr. Lucie Digitálně podepsal
RNDr. Lucie

Jungwiertová, Jungwiertová, ph.D.
Ph.D. Datum: 2023.09.12 

12:48:06 +02W

RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D., 
starostka MČ Praha-Libuš

Ing. Jiří Weis - jednatel Walco s.r.o.

2



ZMĚNOVÝ LIST č.: ZL 01

Stavba: „Stavební úpravy chodníků a drobných staveb v areálu MŠ Mezi Domy, Praha- n i  
Písnice**. .................

Předmět změny: vlcepráce a mněprůce

Dotčené místo: MŠ Mezi Domy

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: rozpočet dle Smlouvy o dtto

Odkaz na jinou část smlouvy

Změna terminu dokončeni stavby: 0 dnů

□opad do ceny díla dle SOD:
vlcepráce ]

Změnu vyvolal: zhotovitel i objednatel

Popis a odůvodněni změny:
1. Tlouška odstraňované živice byla větší, než uváděl rozpočet v projektové dokumentaci
2. Objednatel požaduje změnu materiálu na obložení betonových obrubníků kolem pískovišť ze dřeva na dřevoplast
3. Po odstraněni betonového schodiště na západní straně objektu byla zjištěna skutečnost degradace svislé i vodorovné hydnoizolace, proto bylo objednatelem 
požadováno její doplněni včetně zatepleni

VCP 158 860,80 0,21 192221,57
MNP 116 981,50 0.21 141 547,62

CENA CELKEM 41 879,30 0,21 50 673,95

Přílohy. rozpočet 2 099 756,98 bez DPH
2 540 705,93 s DPH

VCP 30673,95 sDPH

celkem 2 591379,90 s DPH

Uštů A4: 1

Uštů A4: 1

Objednatel:

Dodavatel:

Datum:

Datum:

TDS: souhlas Datum:


